

**Dansk Outlet Tarm ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 35 48 33 65**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Outlet Tarm ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Telefon: 96606700 Hjemmeside: <a href="http://www.danskoutlet.dk">www.danskoutlet.dk</a>  CVR-nr.: 35 48 33 65 Stiftet: 27. september 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jane Bakkensen Jens Nørskov
<b>Direktion</b>	Christian Bliksby
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sindico Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tillægges selskabets egenkapital på 1.466 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 320 t.kr., kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 1.786 t.kr. pr. 31. december 2019, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 44 %.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.577.968</b>	<b>2.243.431</b>
1 Personaleomkostninger	-1.907.014	-1.619.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.452	-173.474
<b>Driftsresultat</b>	<b>580.502</b>	<b>450.542</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.197	-27.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>558.305</b>	<b>422.780</b>
3 Skat af årets resultat	-131.374	-93.228
<b>Årets resultat</b>	<b>426.931</b>	<b>329.552</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	426.931	329.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.931</b>	<b>329.552</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.413	113.399
Materielle anlægsaktiver i alt	82.413	113.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.413</b>	<b>113.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.611.877	3.333.956
Varebeholdninger i alt	3.611.877	3.333.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.880	16.496
Udskudte skatteaktiver	2.000	12.000
Andre tilgodehavender	253.705	330.697
Tilgodehavender i alt	338.585	362.480
Likvide beholdninger	25.524	23.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.975.986</b>	<b>3.719.779</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.058.399</b>	<b>3.833.178</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	1.386.209	959.278
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.466.209</u></b>	<b><u>1.039.278</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Ansvarlig lånekapital	107.800	156.800
9	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	112.200	163.200
10	Anden gæld	49.182	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.182</u>	<u>320.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.305	865.240
	Gæld til tilknyttede virksomheder	651.847	788.958
	Selskabsskat	121.374	96.228
11	Anden gæld	782.482	623.474
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.323.008</u>	<u>2.473.900</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.592.190</u></b>	<b><u>2.793.900</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.058.399</u></b>	 <b><u>3.833.178</u></b>
 <b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>13 Eventualposter</b>			
<b>14 Nærtstående parter</b>			

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.753.186	1.487.824
Pensioner	106.560	88.800
Andre omkostninger til social sikring	47.268	42.791
	<u><b>1.907.014</b></u>	<u><b>1.619.415</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.064	13.985
Andre finansielle omkostninger	8.133	13.777
	<u><b>22.197</b></u>	<u><b>27.762</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	121.374	96.228
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-3.000
	<u><b>131.374</b></u>	<u><b>93.228</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.000	-42.500
Årets afskrivninger	0	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-50.000</b></u>	<u><b>-50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	665.969	569.894
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>96.075</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>665.969</u></b>	<b><u>665.969</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-552.570	-444.451
Årets afskrivninger	<u>-30.986</u>	<u>-108.119</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-583.556</u></b>	<b><u>-552.570</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>82.413</u></b>	<b><u>113.399</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	959.278	629.726
Årets overførte overskud eller underskud	<u>426.931</u>	<u>329.552</u>
	<b><u>1.386.209</u></b>	<b><u>959.278</u></b>
<b>8. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	156.800	205.800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.000</u>	<u>-49.000</u>
	<b><u>107.800</u></b>	<b><u>156.800</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed</b>		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	163.200	214.200
Heraf forfalder inden for 1 år	-51.000	-51.000
	<b>112.200</b>	<b>163.200</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	49.182	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>49.182</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>11. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til tredjemand 236 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år.		
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 26.702 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82 t.kr.	
Varebeholdninger	3.762 t.kr.	
<b>13. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden.		
Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 6 % af omsætningen. Aftalen er uopsigelig frem til den 1. maj 2020, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtelse på ca. 258 t.kr.		

## Noter

---

### 13. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 14. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27 66 43 34.